Die 2. Seite und die ohere Hilfte der 3. fiillen fol-
gende Notizen aus:

Pg. 2: Nota modum in ordine petendi pro benefactoribus
universitatis primo pro spiritualibus viventibus 2% pro de-
functis, — Primo pro unione sancte matris ecclesie. —
Item pro domino nostro archiepiscopo Gneznensi. — Item
pro domino nostro episcopo Cracoviensi cancellario huius
alme universitatis. — Item pro domino Schaffranicz....1)
benefactore, qui errexit unum collegiatum. — Item pro
domino Noskone qui ..... errexit unum collegiatum *). —
Item pro domino archidiacono Cracoviensi speciali bene-
factore universitatis. — Item pro quadam Elizabeth bene-
factore huius universitatis ). — Item pro domino Nicolao
vicecancellario promotore universitatis ). — Item pro do-
mino Ottone scho (1) scolastico Cracoviensi .. ..%) castro amico
universitatis et benefactore collegii. (?) %) — Item pro om-

1).... bedeuten unleserliche Stellen. 2) Durchgestrichen. 3) Loch
im Pergament, vermuthlich : in.

1%*

nibus m. (= mulicribus) laborantibus et viris eorum hoc con-
summentibus ut deus eorum laborem respiciat et in futuro
eos premiat. — Item pro domina Katerina contorali do-
mini Maziconis que pro augmento universitatis collegiatum
errexit. — Item pro domino nostro rege fundatore et con-
servatore universitatis ac domina regina ut deus eorum
vitam prolonget pro nostra et eorum salute. — Item pro
domino Zachlika cancellario regni Polonie et domino Misz-
choni (?) Borangi (?) et omnibus eorum clinodium concer-
nentibus quod de ecorum bona voluntate nobis collegiatam
sancti Egidi incorporaverunt. Item pro domino Belde-
h(er )b(er)g fautore et benefactore universitatis et Katherina et
Agnethe uxoribus eius. — Item pro Nicolao Holczener
et Anna uxore eius. — Item pro regina pie memorie hulus
universitatis renovatrice et benefactrice, — Item pro do-
mino Crac(oviensi) et eius conthorali [qui unum collegiatum
errexerunt. )] — Item pro domino Stobner [qui scilicet
unum collegiatum errexit ')] de cuius testamento scilicet
erectus est unus collegiatus. — Item pro domina Ottonissa
benefactore huius universitatis. — Item pro domino Pad-
wycze. — Item pro domino Czetheyo benefactore univer-
sitatis. — Item pro m(ulieri) Ysneri Sczekna et Bartholomeo
de Jassil qui fideliter insistebant pro incremento univer-
sitatis. — [Item pro magistro Luca et magistro Nicolao
de Glo® (sic) et magistro Bartholomeo de Yessel, magistro
Wyandi (sic)] #) — Item pro omnibus vivis et defunctis,
qui verbo aut facto universitatem promovent aut promove-
runt. — Item pro domino Noskone quondam plebano sancte
Anne, qui erexit unum collegiatum, — Item pro domino
Cristino quondam plebano s. Stephani benefactore univer-
sitatis. — Nicolaus de Bystra procurator dedit pro uni-
versitate libros suos. — Item pro domino Nicolao %) Gleybicz
arcium baccalareo studii Cracoviensis adhuc tempore Kazi-
miri regis canonico Wratislauiensi, qui legavit cc marcas